
REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES/

PERMISOS OTORGADOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DE 2013.

N°
PERMISO Y
FECHA
62/01.03.13
63/04.03.13
64/04.03.13
65/05.03.13
66/06.03.13
67/06.03.13
68/08.03.13
69/11.03.13
70/13.03.13
71/13.03.13
72/15.03.13

72-A/20.03.13
73/20.03.13
74/20.03.13
75/20.03.33

76/20.03.13
77/22.03.13

78/26.03.13
79/26.03.13

80/26.03.13
81/26.03.13
82/27.03.13

PROPIETARIO

CLEMIRA RÍOS LUNA
CHRISTIAN ITURRA CERDA
ANTONIO MANET VELARDE
JACINTO DEL RIO G U M U C I O
PATRICIO RETAMAL MORENO
AURORA TORRES SALAS
MANUELA TORRES MOYA
AÍDA HERNÁNDEZ MUÑOZ
MATILDE GONZÁLEZ FLORES
RAÚL FLORES GUTIÉRREZ
RUPERTO PINOCHET PINOCHET

NOLBERTO RJVAS CANDÍA
LUIS PENA HENRIQUEZ
MARTA SAMMUR PÉREZ
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE
CAUQUENES (SEDE SOCIAL JJ.VV
N°13. POBLACIÓN BELLAV1STA)
PETRONILA URRUTIA DOMÍNGUEZ
JOSÉ SÁNCHEZ SOBARZO

ELIZABETH YANEZ TORRES
JUAN RETAMAL RÍOS

MITIAM BUSTOS MORA
CLAUDIA VEGA HOJAS
BERNARDO ANDRADE MUÑOZ

DIRECCIÓN

BOMBERO VENEGAS N°1594
ANTONIO VARAS N° 1 640
CAMINO A PARRAL KM. 10
SECTOR LA POSADA
CAMINO A HUALVE, QUELLA
PEDRO AGUIRRE CERDA S/N°
PRIETO S/N°
YUNGA Y N°636
MANUEL RODRÍGUEZ NC25
AV. LUIS MANRIQUEZ N°2441
CATEDRAL N°407

LAS CANCHAS S/N°
GENERAL LAGOS N°720, POCILLAS
ANTONIO VARAS N°680
LOS ESPINOS S/N°

ERRAZURIZN°564
GENERAL LAGOS N°1680

ERRAZURIZ N°203
HIJUELA N°4, POCILLAS

2 NORTE N°2270, VILLA LOS ACACIOS 2-B
CAMINO VECINAL S/N°
OCCIDENTAL S/N°. CORONEL DE MAULE

PROFESIONAL

LORENA CANALES
ALEJANDRO CERONI
RAMIRO TRUCCO
FRANCISCO VERA
CRISTIAN CASTILLO
ALEJANDRO CERONI
ARTURO MARAMBIO
FELIPE YANEZ
ALEJANDRO CERONI
LORENA CANALES
FABIÁN CERDA

ROBINSON LUY
ARTURO MARAMBIO
SERGIO LÓPEZ
CARLOS VELASQUEZ

ELIZABETH CANALES
ELIZABETH CANALES

LORENA CANALES
MAN U EL ROMERO

RAMIRO TRUCCO
CRISTIAN CASTILLO
CRISTIAN CASTILLO

CERT. I. PREVIAS

24/25.01.13

15/ 15.01.13

19/18.01.13
652/05.11.12
499/27.07.12
26 '30.01.09

669/21.11.12
21 / 24.01. 13

437/26.06.12

641 / 24. 10. 12

TIPO PERMISO

EDIF. ART. TRANSITORIO
OBRA MENOR VIV. SOCIAL

OBRA MENOR
EDIF. ART. TRANSITORIO
EDIF. ART. TRANSITORIO
EDIF. ART. TRANSITORIO

EDIFICACIÓN
SUBDIVISIÓN
EDIFICACIÓN
EDIFICACIÓN

REGULAR1ZACION OBRA
MENOR

EDIF. ART. TRANSITORIO
EDIF. ART. TRANSITORIO

OBRA MENOR
EDIFICACIÓN

EDIF. ART. TRANSITORIO
PERMISO Y RECEP.

SIMULTANEA
EDÍF. ART. TRANSITORIO

PERMISO Y RECEP.
SIMULTANEA

OBRA MENOR VIV. SOCIAL
EDIF. ART. TRANSITORIO

EDIFICACIÓN


